
ZARZĄDZENIE Nr 619/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 24 marca 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zakazu stosowania dmuchaw do liści na terenach 

Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 7376/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zakazu stosowania dmuchaw do liści na terenach Miasta Łodzi, po § 1 dodaje się 

§ 1a w brzmieniu:

„§ 1a. W uzasadnionych przypadkach, na wniosek kierownika komórki 

organizacyjnej Urzędu Miasta Łodzi lub kierownika miejskiej jednostki organizacyjnej, 

Dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska w Departamencie Ekologii i Klimatu 

Urzędu Miasta Łodzi może wyrazić zgodę na czasowe lub stałe wyłączenie z zakazu, 

o którym mowa w § 1, w określonym zakresie.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


